
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, Liberec 
IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 
 

Dodatečná informace 
 
Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) dodatečnou informaci k výzvě/zadávací dokumentaci 
k veřejné zakázce s názvem „Nákup  levelogger ů, barologger ů a příslušenství “ uveřejněné dne 
15.6.2012.  
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 
Sídlo:  Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
IČ: 46747885 
Jednající: rektorem 
 
 
Vážený uchazeči, 
 
k dotazu č.1:  

U této položky: „levelogger  (hladina včetně teploty a konduktivity)“ je možné řešit i dvěma přístroji? 
sdělujeme odpověď: 

ano,  je to možné 

 
k dotazu č.2:  

Které veličiny si přejete logovat? Dle poptávky jen hladinu a teplotu. 
sdělujeme odpověď: 

všechny, tedy: hladinu (peizometrický tlak), teplotu, konduktivitu 
 

k dotazu č.3:  

Barologger si přejete na měření tlaku vzduchu? 

sdělujeme odpověď: 

ano, většina leveloggerů je řešena tak, že měří hydrostatický tlak v určité hloubce. Ale je pak potřeba znát 
aktuální atmosferický tlak pro korekci měřených hodnot 
 

k dotazu č.4:  

Skutečně je požadovaná přesnost měření hladiny 0,05%? Nejlepší radary mají např. max 0,1%. 
Předpokládám ale, že požadujete hydrostatické měření hladin…kde nejlepší mají ± 0.25 % FS 

sdělujeme odpověď: 

přesnosti: hloubka 0,1%, teplota 0,1%, konduktivita 1% 
 

k dotazu č.5:  

Jaká je požadovaná přesnost měření? Běžně se udává  např. ± 0.9 % °C. 

sdělujeme odpověď: 

teplota 0,1% 
 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

k dotazu č.4 a 5 sdělujeme dále:  

standartní hodnoty, které mají leveloggery, které běžně používáme viz: 
http://www.ekotechnika.cz/ctd-diver-keramicky-hladinomer-teplomer-a-ec-metr 
 
 

 
V Liberci dne 20.6.2012 

 
      ……………………………………………………………… 
      Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  
 


